

# **TrioConsult ApS**

Gåskærgade 32, 2.sal, 6100 Haderslev  
CVR-nr. 32 27 25 09

## **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 31.05.18

Poul Erik Hansen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 17

---

---

**Selskabet**

---

TrioConsult ApS  
Gåskærgade 32, 2.sal  
6100 Haderslev  
Telefon: 88 20 48 33  
Hjemsted: Haderslev  
CVR-nr.: 32 27 25 09  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Hans Martin F. G. Lund  
Poul Erik Hansen

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Frøs Herreds Sparekasse

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17 for TrioConsult ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Haderslev, den 30. maj 2018

**Direktionen**

Hans Martin F. G. Lund

Poul Erik Hansen

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at sælge konsulentytelser indenfor IT-branchen, herunder økonomisystemer m.v.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -359.943 mod DKK 23.193 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -212.836.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet mistede i 2017 2 store kunder hvilket medførte det dårlige resultat.

*Oplysninger om fortsat drift*

På grund af det dårlige resultat i 2017 er selskabets egenkapital blevet negativ. Selskabets ledelse har i 2018 tilpasset omkostningerne til nedgangen i omsætningen. Desuden er der tilgået en stor kunde i 2018. Dermed forventer ledelsen et lille overskud for 2018, og derfor er regnskabet aflagt efter fortsat drift princippet.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Ledelsen stiller på generalforsamlingen forslag om at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



## Resultatopgørelse

Note		2017 DKK	2016 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.449.119</b>	<b>2.056.122</b>
2	Personaleomkostninger	-1.809.406	-2.026.197
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-360.287</b>	<b>29.925</b>
	Finansielle indtægter	559	723
	Finansielle omkostninger	-215	-769
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-359.943</b>	<b>29.879</b>
	Skat af årets resultat	0	-6.686
	<b>Årets resultat</b>	<b>-359.943</b>	<b>23.193</b>

## Forslag til resultatdisponering

	Overført resultat	-359.943	23.193
	<b>I alt</b>	<b>-359.943</b>	<b>23.193</b>

	31.12.17	31.12.16
Note	DKK	DKK
Igangværende arbejder for fremmed regning	70.504	89.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.131	308.896
Udskudt skatteaktiv	37.374	37.374
Andre tilgodehavender	40.985	57.970
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>367.994</b>	<b>493.548</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>296.242</b>	<b>639.988</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>664.236</b>	<b>1.133.536</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>664.236</b>	<b>1.133.536</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.17	31.12.16
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	-362.836	-2.893
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-212.836</b>	<b>147.107</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.792	250.056
	Anden gæld	573.802	652.132
	Periodeafgrænsningsposter	78.478	84.241
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>877.072</b>	<b>986.429</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>877.072</b>	<b>986.429</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>664.236</b>	<b>1.133.536</b>

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.16 - 31.12.16		
Saldo pr. 01.01.16	150.000	-26.086
Forslag til resultatdisponering	0	23.193
Saldo pr. 31.12.16	150.000	-2.893
Egenkapitalopgørelse for 01.01.17 - 31.12.17		
Saldo pr. 01.01.17	150.000	-2.893
Forslag til resultatdisponering	0	-359.943
Saldo pr. 31.12.17	150.000	-362.836

## 1. Oplysninger om fortsat drift

På grund af det dårlige resultat i 2017 er selskabets egenkapital blevet negativ. Selskabets ledelse har i 2018 tilpasset omkostningerne til nedgangen i omsætningen. Desuden er der tilgået en stor kunde i 2018. Dermed forventer ledelsen et lille overskud for 2018, og derfor er regnskabet aflagt efter fortsat drift princippet.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Ledelsen stiller på generalforsamlingen forslag om at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

	2017	2016
	DKK	DKK
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.545.888	1.737.939
Pensioner	187.937	195.869
Andre omkostninger til social sikring	44.675	51.393
Andre personaleomkostninger	30.906	40.996
I alt	1.809.406	2.026.197
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4	5

### 3. Anvendt regnskabspraksis

#### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### RESULTATOPGØRELSE

##### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

#### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

#### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### BALANCE

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.



### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

#### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.